
  728/LIC/D1/2021 

účastník dražby - fyzická osoba 
 

IDENTIFIKACE A ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA VEŘEJNÉ DRAŽBY DOBROVOLNÉ,  
konané elektronicky na www.jrdrazby.cz 

dne 21.10.2021 od 11:00 hod.  
dle § 23 zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách a dle zákona č. 253/2008 Sb. o některých opatřeních 

proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen „AML zákon“) 
 

Dražebník: LICITA s.r.o., IČ: 26328500, se sídlem Keřová 360/7, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 30608 (dále jen „dražebník“). 
 
Předmět dražby: Nemovitý majetek náležící do majetkové podstaty dlužníků Jiřího Chovance, nar. 
1.5.1973, a Daniely Chovancové, nar. 7.11.1975, a to spoluvlastnické podíly dlužníka Jiřího Chovance, nar. 
1.5.1973 (dále jen „dlužník“) na nemovitých věcech v katastrálním území Horní Lideč, specifikované níže 
pod písmeny a) až h) takto: 

a) spoluvlastnický podíl dlužníka o velikosti ideální 4/30 na nemovité věci zapsané v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 16 pro katastrální území Horní Lideč, obec Horní Lideč, okres Vsetín, specifikované 
takto: pozemek parcelní číslo 2103 – ostatní plocha, neplodná půda o výměře 1888 m2, 

b) spoluvlastnický podíl dlužníka o velikosti ideální 2/12 na nemovitých věcech zapsaných v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 17 pro katastrální území Horní Lideč, obec Horní Lideč, okres Vsetín, 
specifikovaných takto: pozemek parcelní číslo 258/32 – orná půda o výměře 2356 m2 (rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 706/1 – trvalý travní porost o výměře 548 m2 
(zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 706/2 – trvalý travní porost o výměře 446 m2 
(zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 708 – trvalý travní porost o výměře 356 m2 (zemědělský 
půdní fond), pozemek parcelní číslo 866/24 – trvalý travní porost o výměře 442 m2 (rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 866/30 – trvalý travní porost o výměře 806 m2 
(rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 866/32 – trvalý travní porost 
o výměře 2110 m2 (rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 2326/51 – 
vodní plocha, vodní nádrž přírodní o výměře 303 m2 (rozsáhlé chráněné území), pozemek parcelní číslo 
2326/53 – vodní plocha, vodní nádrž přírodní o výměře 725 m2 (rozsáhlé chráněné území), pozemek 
parcelní číslo 2326/95 – vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené o výměře 339 m2 
(rozsáhlé chráněné území), 

c) spoluvlastnický podíl dlužníka o velikosti ideální 2/24 na nemovité věci zapsané v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 18 pro katastrální území Horní Lideč, obec Horní Lideč, okres Vsetín, specifikované 
takto: pozemek parcelní číslo 460 – lesní pozemek o výměře 2280 m2 (pozemek určený k plnění funkcí 
lesa, rozsáhlé chráněné území), 

d) spoluvlastnický podíl dlužníka o velikosti ideální 2/6 na nemovité věci zapsané v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 19 pro katastrální území Horní Lideč, obec Horní Lideč, okres Vsetín, specifikované 
takto: pozemek parcelní číslo 197/2 – trvalý travní porost o výměře 132 m2 (rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond), 

e) spoluvlastnický podíl dlužníka o velikosti ideální 2/6 na nemovitých věcech zapsaných v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 905 pro katastrální území Horní Lideč, obec Horní Lideč, okres Vsetín, 
specifikovaných takto: pozemek parcelní číslo 47/7 – zahrada o výměře 117 m2 (zemědělský půdní fond), 
pozemek parcelní číslo 2289 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 489 m2, pozemek parcelní 
číslo 2436 – zahrada o výměře 40 m2 (zemědělský půdní fond), 

f) spoluvlastnický podíl dlužníka o velikosti ideální 2/6 na nemovitých věcech zapsaných v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 942 pro katastrální území Horní Lideč, obec Horní Lideč, okres Vsetín, 



  728/LIC/D1/2021 

specifikovaných takto: pozemek parcelní číslo 715 – trvalý travní porost o výměře 535 m2 (zemědělský 
půdní fond), pozemek parcelní číslo 781 – trvalý travní porost o výměře 219 m2 (rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 866/22 – trvalý travní porost o výměře 502 m2 
(rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 866/29 – trvalý travní porost 
o výměře 274 m2 (rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 1937 – 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 536 m2, pozemek parcelní číslo 1948 – lesní pozemek o 
výměře 410 m2 (pozemek určený k plnění funkcí lesa), pozemek parcelní číslo 1957 – lesní pozemek o 
výměře 276 m2 (pozemek určený k plnění funkcí lesa), pozemek parcelní číslo 1980/17 – orná půda o 
výměře 1373 m2 (zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 1980/18 – orná půda o výměře 941 m2 
(zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 2326/49 – vodní plocha, vodní nádrž přírodní o výměře 
112 m2 (rozsáhlé chráněné území), 

g) spoluvlastnický podíl dlužníka o velikosti ideální 2/3 na nemovitých věcech zapsaných v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 943 pro katastrální území Horní Lideč, obec Horní Lideč, okres Vsetín, 
specifikovaných takto: pozemek parcelní číslo 190/1 – trvalý travní porost o výměře 1104 m2 (rozsáhlé 
chráněné území, zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 258/5 – trvalý travní porost o výměře 
282 m2 (rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 258/16 – orná půda o 
výměře 1955 m2 (rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 279 – orná 
půda o výměře 1654 m2 (rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 289 – 
orná půda o výměře 4652 m2 (rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 
291 – orná půda o výměře 2665 m2 (rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond), pozemek parcelní 
číslo 298 – orná půda o výměře 4441 m2 (rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond), pozemek 
parcelní číslo 416 – trvalý travní porost o výměře 1917 m2 (rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní 
fond), pozemek parcelní číslo 419 – ostatní plocha, neplodná půda o výměře 2834 m2 (rozsáhlé chráněné 
území), pozemek parcelní číslo 474 – trvalý travní porost o výměře 1352 m2 (rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 553 – lesní pozemek o výměře 5611 m2 (pozemek určený 
k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území), pozemek parcelní číslo 557/2 – lesní pozemek o výměře 
3784 m2 (pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území), pozemek parcelní číslo 588 – 
lesní pozemek o výměře 4359 m2 (pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území), 
pozemek parcelní číslo 590 – trvalý travní porost o výměře 3532 m2 (rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 866/31 – trvalý travní porost o výměře 527 m2 (rozsáhlé 
chráněné území, zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 1688 – orná půda o výměře 3205 m2 
(zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 1690 – trvalý travní porost o výměře 1543 m2 
(zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 1938 – orná půda o výměře 878 m2 (zemědělský půdní 
fond), pozemek parcelní číslo 1940 – orná půda o výměře 917 m2 (zemědělský půdní fond), pozemek 
parcelní číslo 1942 – orná půda o výměře 1133 m2 (zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 1944 
– orná půda o výměře 1248 m2 (zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 1946/1 – orná půda o 
výměře 1954 m2 (zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 1946/2 – lesní pozemek o výměře 695 
m2 (pozemek určený k plnění funkcí lesa), pozemek parcelní číslo 1956/3 – lesní pozemek o výměře 680 
m2 (pozemek určený k plnění funkcí lesa), pozemek parcelní číslo 1958/2 – ostatní plocha, neplodná půda 
o výměře 352 m2, pozemek parcelní číslo 1980/12 – orná půda o výměře 152 m2 (zemědělský půdní 
fond), pozemek parcelní číslo 1980/23 – orná půda o výměře 4476 m2 (zemědělský půdní fond), pozemek 
parcelní číslo 1982/4 – lesní pozemek o výměře 1053 m2 (pozemek určený k plnění funkcí lesa), pozemek 
parcelní číslo 2134 – orná půda o výměře 3125 m2 (zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 
2321/2 – trvalý travní porost o výměře 33 m2 (zemědělský půdní fond), pozemek parcelní číslo 2326/52 – 
vodní plocha, vodní nádrž přírodní o výměře 52 m2 (rozsáhlé chráněné území), 

h) spoluvlastnický podíl dlužníka o velikosti ideální 2/12 na nemovité věci zapsané v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1037 pro katastrální území Horní Lideč, obec Horní Lideč, okres Vsetín, specifikované 
takto: pozemek parcelní číslo 2321/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 969 m2 (rozsáhlé 
chráněné území) 

(to vše dále jen jako „předmět dražby“). 



  728/LIC/D1/2021 

 
 
Já, ………………………………………………….................................…, r.č. ...………..........……., pohlaví .........................., 

místo narození .............................................................., státní občanství ....................................................., 

trvale bytem ...................................................................................................................................................,  

druh a číslo průkazu totožnosti ......................................................................................................................, 

vydal ........................................................................................................., platnost do ................................., 

obchodní firma, místo podnikání a IČ (jde-li o osobu podnikající) ................................................................. 

......................................................................................................................................................................... 

e-mail:  

(musí být doplněn e-mail, pod kterým je účastník registrován na www.jrdrazby.cz) 

prohlašuji čestně, že nejsem osobou vyloučenou z dražby shora specifikovaného předmětu dražby a že 
moje účast v dražbě není v rozporu s ustanoveními  § 3 zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách; 
výslovně pak prohlašuji, že u mě není dána překážka pro nabytí vlastnictví předmětu dražby vyplývající 
z ustanovení § 295 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 

prohlašuji čestně, že nejsem / jsem (nehodící se škrtněte) politicky exponovanou osobou ve smyslu §4 
AML zákona a nejsem osobou, vůči níž Česká republika uplatňuje mezinárodní sankce podle zákona o 
provádění mezinárodních sankcí, 

prohlašuji čestně, že jednám svým jménem, že jsem peněžní prostředky použité ke složení dražební 
jistoty a k případné úhradě ceny dosažené vydražením nabyl/nabyla poctivým způsobem v souladu s 
právními předpisy, že účastí v dražbě, případným nabytím vlastnictví shora specifikovaného předmětu 
dražby a souvisejícími převody peněžních prostředků (dražební jistota a případně doplatek ceny dosažené 
vydražením) nesleduji zakrytí původu peněz, legalizaci výnosu z jakékoliv trestné činnosti, ani financování 
terorismu.  

Beru na vědomí, že osobní údaje poskytnuté dražebníkovi v souvislosti s dražbou budou dražebníkem 
zpracovávány výhradně za účelem dodržení právních povinností dražebníka a za účelem plnění a 
uplatnění práv a povinností vyplývajících ze zákona o veřejných dražbách a dalších platných právních 
předpisů.   

 

 
V .............................., dne .............2021 

 
 
 
 

.............................................................. 
podpis účastníka dražby 


